



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Tefsir Metinleri I	İİF427	7	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İslami İlimler - Lisans (Yüz Yüze)				
Amaç	Farklı dönemlerde ve türlerde oluşturulmuş tefsirler hakkında öğrencinin derinlemesine bilgi sahibi olması amaçlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Tarihi süreçte yazılmış farklı tefsirlerden seçme metinler okutulacaktır.				
Ders Kaynakları	Taberi, M ( 1986). Câmîü'l-beyân fi tefsiri'l-Kur'ân, Beyrut: Dârü'l Ma'rife. , Râzî, Ebu Abdullah Fahreddin Muhammed b. Ömer Fahreddin (1999). et-Tefsirü'l-kebir (Mefâti'hü'l-gayb), (byy): Darü lhyai't-Türasi'l-'Arabi, , Mâtürîdî, Ebû Mânsûr Muhammed b. Muhammed b. Mâhmûd (2005). Tefsirü'l-Kur'ani'l-Azîm (Te'vilâtu ehli's-sünne), Beyrut: Darü'l-Kütübi'l-'İlmiyye.				

Hafta	Konu
1	Giriş
2	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
3	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
4	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
5	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
6	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
7	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
8	Ara sınav
9	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
10	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
11	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
12	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
13	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
14	Klasik Tefsir metinlerinin okutulması
15	Final Sınav

#### Program Çıktıları

1	Dini metinleri Arapça kaynaklarından okuyabilecek, alanındaki güncel bilgi ve gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde (B1) dil becerisine sahiptir.
2	Dini vacibe ve hizmetlerin ifasında gerekli olan genel kültür, alan bilgisi ve mesleki formasyona ilişkin bilgi ve beceriyi haizdir.
3	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında temel kavram ve terimler, öne çıkan şahsiyetler ve tarihi süreçleri teorik olarak bilir, bu bilgiyi muhakeme edebilir ve tarihi-kültürel mirasımıza ilişkin bir aidiyet duygusu ve bilinci geliştirebilir.
4	Öğrendiği teorik bilgileri karşılaştığı yeni bilgi ve meseleleri değerlendirme, eleştirme ve yorumlamanın yanı sıra dini içerikli sorunları tespit etme, onlara çözüm önerisi geliştirme ve düzenleyebileceği sosyal proje ve etkinlikleri yürütmeye kullanabilir.
5	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki çalışmalarda bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alma, planlama ve yürütmeye konusunda yetkindir.
6	Alanıyla ilgili araştırmalarda toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
7	Lisans eğitimi sırasında ve yaşamı boyunca alanındaki öğrenim gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenmesini yönlendirebilir.
8	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında araştırma yapmak için gerekli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.
9	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki sorunlara yönelik bilimsel yöntemlerle ortaya konulmuş çözüm önerilerini ilgili toplumla, uzman kişilerle ve ilgili kurumlara sözlü veya yazılı olarak paylaşabilir.
10	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularına aşinadır.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Klasik döneme ait tefsir kitaplarını tanır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Değişik tefsirleri okuyabilme becerisini elde eder	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tefsirler arasındaki farklılıkları görür ve araştırmalarında bu farklı yorumlardan istifade eder	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tefsirler arasındaki farklılıkları görür ve araştırmalarında bu farklı Tefsir geleneğinde önemli bir yere sahip olan klasik tefsirlerin ortaya koyduğu anlam potansiyelini fark eder.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-